
Jūsų įmonės darbuotojams, auginantiems pradinukus- 
10 dienų edukacijų ciklas „Žaliojoje girioje“! 

 
Žaliosios girios 
apsuptyje, gryname 
ore. 
Didelė, žalia lauko 
teritorija pritaikyta 
ramiam poilsiui ir 
aktyviai veiklai. 
Sūpuokles, jaukios 
pasisėdėjimo vietos, 
ramūs kampeliai 
susikaupimui. 
Futbolo aikštelė, 
krepšinis ar kiti 
judrūs žaidimai. 
 

Kasdien - miško žygiai, pažintis su supančia gamta. Asmeninis dėmesys 
kiekvienam dalyviui atsižvelgiant į jo gebėjimus ir galimybes, leidžiant vaikui 
atsiskleisti. Kiekvieną dieną vis kiti patyrimai ir praktikos, naujos edukacinės veiklos 
– kepsime duoną, gaminsime servetėles iš lino ir bandysime prakalbinti tikrą robotą. 

Žaliojoje edukacijų teritorijoje puikios sąlygos pažinti aplinką (augalija, 
gyvūnija), kartu išsaugant asmeninę erdvę - turėsime gyvąjį kampelį. 
Edukacijų ciklas trunka 10 dienų, išdėstomas 2 savaičių laikotarpyje (pirmadienis- 
penktadienis). Visos 10 dienų – skirtingos. Dalyvių grupes, suskirstytas į komandas 
po 7-10 vaikų, kuruos 2-3 vadovai, turintys 8 metų darbo su 3-11 metų vaikais patirtį.  

 
Kainos vienam vaikui 10 dienų edukacijų ciklui: 

 

Pavyzdys: 10 dienų edukacinis ciklas 4 vaikams kainuotų nuo 720 iki 1.040 eur, 
priklausomai nuo pasirinkto plano. Detalesnė informacija: www.mug.lt/edukacijos. 

 

Jei neturite darbuotojų, kuriems mūsų edukacijos tiktų pagal amžių -  
kviečiame Jūsų įstaigą prisijungti prie mūsų akcijos „Verslas – vaikams“. Jos tikslas 
– padovanoti edukaciją vaikams iš nepasiturinčių šeimų. MB Mažųjų ugdymas 
padovanos 12 vietų socialiai remtinų šeimų vaikams. Prisijunkite ir Jūs! 
 

Jūsų įmonės, kaip rėmėjo, logotipas būtų rodomas mūsų tinklapyje 
www.mug.lt ir Facebook paskyroje visą edukacijų laikotarpį iki 2020.08.28 dienos. 

 

Tel.: 8-643 17715       info@mug.lt  www.mug.lt 
 
 

Vaikų skaičius /planas  1  2  3-5  6-10  11-20  21-30 
A  (be maitinimo) 190 € 180 € 175 € 170 € 165 € 160 € 
B (A + maitinimas - pietūs)  220 € 210 € 205 € 200 € 195 € 190 € 
C (B + atvežimas/parvežimas)  270 € 260 € 255 € 250€ 245 € 240 € 


